1

DIRECTUM-25360-947662

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2019 №  2591/17-01

О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Чехов на 2018-2023 годы,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0040/17-01

В соответствии с Распоряжением Министерства потребительского

рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении

порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области схем размещения

нестационарных торговых объектов», в целях исполнения протокола

совещания под руководством заместителя Председателя Правительства

Московской области В.В. Хромова «Обеспечение достижения целевых

значений показателей Рейтинга–50 «Ликвидация незаконных

нестационарных торговых объектов» от 18.11.2019 № 169-01Вх-12620

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Чехова на 2018-2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018

№0040/17-01 (с изменениями от 27.02.2019 № 0341/17-01, от 18.06.2019 №

1281/17-01), следующие изменения:

 1.1. строки 47-49, 56-63, 65, 76-78, 80-84, 86, 88, 91-92, 96, 98-100, 111,

112, 131 исключить.

2

DIRECTUM-25360-947662

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова